
ZARZĄDZENIE NR 571/2005
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 7 kwietnia 2005 r.

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 289/2005 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 16 
lutego 2005 roku w sprawie podziału środków na zadania: wspieranie działań z zakresu 
pomocy społecznej, wspomaganie działań na rzecz integracji i rehabilitacji osób 
niepełnosprawnych (oferty stowarzyszeń oraz innych podmiotów), wspieranie działań na 
rzecz profilaktyki i rehabilitacji uzależnień przeznaczonych na  wspieranie działań 
z zakresu bezpieczeństwa i przeciwdziałania patologiom społecznym, wspieranie działań na 
rzecz profilaktyki i rehabilitacji uzależnień przeznaczonych na organizację wolnego czasu 
i aktywizację społeczną dzieci i młodzieży, wspieranie profilaktyki i działań na rzecz 
promocji zdrowia (oferty fundacji), wspieranie działań na rzecz profilaktyki i rehabilitacji 
uzależnień (oferty stowarzyszeń i fundacji), wspieranie działań na rzecz profilaktyki 
i rehabilitacji uzależnień (przeciwdziałanie narkomanii), wspieranie inicjatyw z zakresu 
ochrony środowiska, wspieranie społecznych lokalnych inicjatyw kulturalnych, 
wspomaganie działalności na rzecz mniejszości narodowych, promocja i organizacja 
wolontariatu, dla ofert złożonych przez stowarzyszenia, fundacje oraz inne podmioty 
w ramach I etapu otwartego konkursu ofert na rok 2005. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art. 118 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2003 r. Nr 15 poz.148 z późn. zm.), § 5 ust. 1 pkt. 1 uchwały Nr 
XLIV/404/04 Rady Miasta Krakowa z dnia 14 kwietnia 2004 r. w sprawie przyjęcia rocznego programu współpracy 
samorządu miasta Krakowa z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność 
pożytku publicznego, w związku z § 15 zarządzenia Nr 1568/2004 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 10 września 
2004 r. w sprawie: przeprowadzenia otwartego konkursu ofert na realizację w roku 2005 następujących zadań: 
wspierania działań z zakresu opieki społecznej, wspomagania działań na rzecz integracji i rehabilitacji osób 
niepełnosprawnych, wspierania działań z zakresu bezpieczeństwa i przeciwdziałania patologiom społecznym, 
organizacja wolnego czasu i aktywizacja społeczna dzieci i młodzieży, wspierania profilaktyki i działań na rzecz 
promocji zdrowia, wspierania działań na rzecz profilaktyki i rehabilitacji uzależnień, organizacji wypoczynku 
zimowego i letniego dla dzieci i  młodzieży, wspierania inicjatyw z zakresu ochrony środowiska, wspierania 
społecznych lokalnych inicjatyw kulturalnych, wspomagania działalności na rzecz mniejszości narodowych, 
promocja i organizacja wolontariatu zmienionego zarządzeniem Nr 1698/2004 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 
6 października 2004 r zarządza się, co następuje:

§ 1
W zarządzeniu Nr 289/2005 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 16 lutego 2005 roku wprowadza 
się następujące zmiany:
1.  W załączniku nr 13 dodaje się pozycję nr 24 w brzmieniu:



Wspieranie działań na rzecz profilaktyki i rehabilitacji uzależnień- stowarzyszenia

Lp. Nazwa oferenta Tytuł oferty Numer i 
kategoria 
zadania

Klasyfikacja 
budżetowa

Kwota dotacji w 
zł

24 Stowarzyszenie 
Filantropów im. Brora 

Hanssona w 
Krakowie, ul. 

Toruńska 11/3, 30-
056 Kraków

Ulżyć w cierpieniu  Zadanie nr 12-
GWSMK

Dział 851 
Rozdział 85154 

§ 2820

2600,00

         385700,00

2. § 13 ww. zarządzenia otrzymuje brzmienie:

„1.   Przyjmuje się podział środków finansowych przeznaczonych na wspieranie działań na rzecz 
profilaktyki i rehabilitacji uzależnień w ramach I etapu otwartego konkursu ofert na rok 2005, 
dla ofert złożonych przez oferentów (stowarzyszenia) – zgodnie z załącznikiem nr 13 do 
niniejszego zarządzenia. 

 2.  Środki finansowe w wysokości 385 700,00 złotych (słownie: trzysta osiemdziesiąt pięć tysięcy 
siedemset złotych) na realizację wydatków wymienionych w załączniku nr 13 do niniejszego 
zarządzenia znajdują pokrycie w planie finansowo - rzeczowym Wydziału Spraw Społecznych 
i Zarządzania Kryzysowego na rok 2005 w dziale 851, rozdziale 85154, § 2820, zadanie nr 12 
„Koordynacja współpracy Miasta z organizacjami pozarządowymi oraz zlecania im zadań 
gminnych do realizacji” (GWSMK).”

§ 2
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Spraw Społecznych 

i Zarządzania Kryzysowego.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
      / - /


